
 

 

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s. 
Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

  IČ: 260 75 679               mas@mas-trebonsko.cz                       www.mas-trebonsko.cz 

 

Věc: Výběrové řízení na pozici Energetického koordinátora 

 

MAS Třeboňsko vyhlašuje výběrové řízení na pozici  

„ENERGETICKÝ KOORDINÁTOR PRO ÚZEMÍ MAS“ 

 

Místo výkonu práce:  Dukelská 145, 379 01 Třeboň 

Možnost nástupu:  1. 3. 2024 

Smluvní vztah: 

◼ Pracovní poměr na dobu určitou do 31. 12. 2025 se zkušební dobou 6 měsíců 

s plánovaným prodloužením do 31. 12. 2029, 

◼ Předpokládaná výše úvazku 1,0. 

Finanční ohodnocení: 

◼ 32 000 (zkušební doba) - 36 500 Kč/měsíc při úvazku 1,0. 

Kvalifikační předpoklady: 

◼ středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání s technickým zaměřením. 

Další požadavky: 

◼ samostatnost a iniciativa, 

◼ bezchybná znalost práce na PC (WORD, Excel, internet), 

◼ organizační schopnosti, schopnosti komunikace s lidmi, 

◼ řidičské oprávnění sk. B, 

◼ prokázání základní znalosti o činnosti MAS Třeboňsko. 

Čím nás dále zaujmete? 

◼ zkušenosti v oblasti energetiky, 

◼ znalost Nj či Aj na komunikační úrovni, 

◼ ochota účastnit se aktivně další činnosti MAS. 

Náplň práce na pozici: 

◼ komplexní činnost v rámci administrace DT Oprav dům po babičce, 

◼ komplexní činnost v rámci administrace DT Kotlíkové dotace, 

◼ komplexní činnost v rámci administrace podpor z Modernizačního fondu, 

◼ komunikace a konzultace s potencionálními žadateli v území, 

◼ spolupráce na monitoringu a evaluaci činnosti MAS, 

◼ příprava podkladů pro jednání orgánů MAS, 

mailto:mas@mas-trebonsko.cz
http://www.mas-trebonsko.cz/


 

 

◼ spolupráce na vedení evidence projektů, záznamů o kontrolách, čerpání dotací při 

realizaci SCLLD, 

◼ práce na animaci území (prezentace MAS, podpora spolupráce subjektů z různých 

odvětví atd.), 

◼ další činnost na základě pokynů ředitele MAS. 

 

Přihláška musí obsahovat: 

◼ životopis s průběhem praxe, včetně dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 

◼ motivační dopis. 

 

Motivační dopis se životopisem je nutno doručit písemně nebo elektronicky nejpozději do 15. 2. 

2024 včetně dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Pohovory s uchazeči v rámci výběrového řízení proběhnou v týdnu od 19. do 23. 2. 2024 v 

kanceláři MAS (čas bude upřesněn). 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu či 

nevybrat žádného uchazeče. 

 

Případné další informace Vám poskytne: 

Tomáš Novák  

E-mail: novak@mas-trebonsko.cz 

 


